
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  június  30-án  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Emeleti tanácskozó terme.

Jelen  vannak: Kovács  Mihály  polgármester,  Kasza  Gábor  alpolgármester,  Kelemen  József, 
Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó László jegyző,  Páldiné dr.  Ágoston Lívia  aljegyző,  Pál Antalné pénzügyi 
irodavezető és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Balogh Gyula képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy  a  testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Kelemen  József  és  Komáromi  Zoltán 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./ Az Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány Alapító Okiratának módosításáról, 
valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2.,  Körjegyzőség alapításáról.
      Előadó: Kovács Mihály polgármester

3.,  Az aljegyzői kinevezés módosításáról, valamint az aljegyző Tomajmonostorán történő 
helyettesítés engedélyezéséről. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4.,  Támogatás megelőlegezési hitel prolongálása. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

93/2011. (VI. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kelemen József és Komáromi Zoltán képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./ Napirend: Az Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány Alapító Okiratának 
módosításáról, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalásáról.

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

94/2011. (VI. 30.) számú Képviselő-testületi határozat:
Az  „Abádszalók  Kultúrájáért  és  Sportjáért  Alapítvány”  Alapító  Okiratának,  valamint  a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalásáról.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mellékelt Alapító Okirat 
módosítással  egyetért,  egyben  az  egységes  szerkezetbe  foglalt  Alapító  Okiratot 
jóváhagyja. 

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2./ Képviselő-testület ragjai Helyben,
3./ Irattár

2./ Napirend: Körjegyzőség alapításáról.

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

95/2011. (VI. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
Körjegyzőség alapításáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete elfogadja, hogy 2011. augusztus 1. napjával, 
határozatlan  időre  Körjegyzőséget  alapít  Tomajmonostora  Község 
Önkormányzatával,  a  Körjegyzőség  létrehozásáról  és  működtetéséről  szóló 
megállapodást,  valamint  Abádszalók  Város  Polgármesteri  Hivatala  módosított 
Alapító Okiratát a mellékelt formában és tartalommal elfogadja. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Tomajmonostora Község Önkormányzata, Tomajmonostora, Széchenyi út 63. 
3., Polgármesteri Hivatal Irodavezetők, Helyben
4., Irattár.
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3., Napirend: Az aljegyzői kinevezés módosításáról, valamint az aljegyző Tomajmonostorán 
történő helyettesítés engedélyezéséről. 

Ballagó László jegyző:
Tájékoztatja a jelenlévőket az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

96/2011. (VI. 30.) számú képviselő-testületi határozat 
A z-78/2011. (V. 26.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról, valamit az aljegyző 
Tomajmonostorán történő jegyzői helyettesítés engedélyezéséről. 

Abádszalók Város Képviselő-testülete módosítja a z-78/2011. (V. 26.) számú 
testületi határozatát és Páldiné dr. Ágoston Líviát 2011. június 27-ei hatállyal 
határozatlan időre aljegyzővé nevezi ki. Egyben hozzájárul, hogy az aljegyző 
augusztus 1-ig, de legkésőbb a körjegyzőség alapításának időpontjáig jegyzői 
feladatokat lásson el Tomajmonostora Község Önkormányzatnál heti két nap 
elfoglaltsággal. 

Határozatról értesülnek:

1., Páldiné dr. Ágoston Lívia Kunhegyes, Kelet út 11. 
2., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth út 2. 
3., Polgármesteri Hivatal Helyben
4., Irattár

4., Napirend: Támogatás megelőlegezési hitel prolongálásáról

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Kelemen József és Komáromi Zoltán képviselőnek, 
melyre Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

97/2011. (VI. 30.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Támogatás megelőlegezési hitel prolongálásáról

Abádszalók Város Önkormányzata 3 hónappal prolongálja a jelenleg 160 millió Ft-
os tőkeösszegű támogatás megelőlegezési hitelszerződését. 

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, Szolnok
3. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Kelemen József        Komáromi Zoltán 
jegyzőkönyv-hitelesítők
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